
 

                Ai Componenti del Consiglio di Istituto 
        dell’Istituto Tecnico “P. F. Calvi” di Belluno 
 

        All'Albo dell’Istituto 
 

OGGETTO: Costituzione Consiglio di Istituto – triennio 2019-2022 – a.s. 2020/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO   l’art. 23 del D.P.R. 31.05.1974, N.416; 
- VISTE  le OO.MM. n. 215-216-217 del 15/07/91; 
- VISTA l’O.M. n. 36 (prot.332) del 08.02.1982, relativa alla delega conferita dal Ministero della Pubblica 

Istruzione al Preside per la emanazione dei decreti di nomina dei Consiglieri d’Istituto; 
- VISTA    la nota del M.I.U.R prot. n. 20399 del 01/10/2019; 
- VISTA  la nota dell’U.S.R. del Veneto prot. n. 18682 del 04/10/2019; 
- VISTI gli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti nelle votazioni del 24 e 25 novembre 2019 affissi all’Albo 

dell’Istituto in data 26 novembre 2019; 
- VISTA  la nota MIUR prot. n. 17681 del 02/10/2020; 
- VISTA  la circolare dell’USR del Veneto prot. n. 17966 del 07/10/2020; 
- VISTI   gli elenchi relativi alla proclamazione degli alunni eletti nelle votazioni del Consiglio di Istituto per         

l’a.s. 2020/2021 affissi all’Albo dell’Istituto in data 9 novembre 2020; 
- CONSIDERATO che nessun ricorso è stato presentato nei termini di legge avverso la suddetta proclamazione; 

 

D E C R E T A 
 

che il Consiglio di Istituto dell’Istituto Tecnico – Settore Economico “P. F. Calvi” di Belluno, è così composto: 
 

A) DIRIGENTE SCOLASTICO 1) DAL FARRA Renata 
 

B) DOCENTI   1) BALDO Luigi 
     2) ARRABITO Antonio 
     3) GABAS Antonella  
     4) OLIVOTTO Massimiliano 
     5) D’AURIA Domenico           
                 6) TESO Daniela  
     7) POTENZA Salvatore Mario 
     8) GASPERI Antonio  
 

C) GENITORI   1) FILIPPIN Marco 
     2) RIGHES Daniela 
     3) SANDI Cristina   
      
D) STUDENTI (*)   1) ESPOSITO Rebecca     

2) BROI Alessia 
3) PERIKLIU Eneida 
4) DA TOS Serena 

      
E) A.T.A.    1) CIOTOLA Fabrizio 

    2) ROSSA Andrea 
 
Il presente decreto vale come atto di nomina.     
(*) La componente studenti viene rinnovata annualmente.   

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                     Prof.ssa Renata Dal Farra 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse      

 

 

                  ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO  

 

                                        “Pier  Fortunato  CALVI” 
Indirizzo “Amministrazione Finanza e Marketing” 
                   articolazione di AFM: “Sistemi Informativi Aziendali” 

                  Indirizzo  “Turismo”  
32100 BELLUNO - via C. Marchesi, 73 -  Tel.(0437) 944047  - C.F. 80004230258 – C.U.  UF46DH 

E.mail: bltd020002@istruzione.it   -  PEC:  bltd020002@pec.istruzione.it  - Sito:  www.istitutocalvibelluno.edu.it 
 

mailto:bltd020002@istruzione.it
mailto:bltd020002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocalvibelluno.edu.it/



		2020-11-18T10:03:19+0100
	DAL FARRA RENATA




